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NEGOZIO AMICO

AGLIO 
BASILICO 
CIPOLLA CUBETTI 
CIPOLLA ROSSA DI TROPEA 
MISTO PER SOFFRITTO
MISTO PER SOFFRITTO 
MISTO PREZZEMOLO E AGLIO
PORRO
PREZZEMOLO
SCALOGNO

GLI AROMI g
100
50
150
100
150
300
100
250
75
100

Prezzo 
Conf. €

2,18
1,20
1,49
1,97
1,43
2,67
2,08
2,67
1,52
1,88

Prezzo 
€/kg
 21,80
24,00
9,93
19,70
9,53
8,90

20,80
10,68
20,27
18,80

I GRIGLIATI
CONTORNO FANTASIA 
MELANZANE GRIGLIATE
MISTO RUSTICO
PEPERONI ARROSTITI SENZA PELLE

g
450
450
400
400

Prezzo 
€/kg
 11,13
9,76
12,60
14,85

Prezzo 
Conf. €

5,01
4,39
5,04
5,94

I MINESTRONI
BUON MINESTRONE
BUON MINESTRONE 
MINESTRONE 15 VERDURE 
MINESTRONE 15 VERDURE 
MINESTRONE senza PISELLI

g
450
900
450
750
1000

Prezzo 
€/kg
 6,47
5,86
5,78
5,33
4,77

Prezzo 
Conf. €

2,91
5,27
2,60
4,00
4,77

BIETA ERBETTA CUBELLO FOGLIA PIÙ
BROCCOLI A ROSETTE 
BUON MINESTRONE
CARCIOFI SPICCHI TANTO CUORE 
FAGIOLINI FINISSIMI
MINESTRONE LEGGEREZZA
MISTO BENESSERE
PISELLINI FINI DOLCE ITALIA   
SPINACI CUBELLO FOGLIA PIÙ
TRIS DI VERDURE GRIGLIATE
VERDURÌ VERDURE SCELTE
VIRTÙ DI ZUPPA ANTICHI SAPORI

g
600
400
600
300
450
600
450
600
450
450
600
500

Prezzo 
Conf. €

3,40
2,88
3,05
4,10
2,86
3,05
3,17
3,75
2,82
4,13
3,06
3,56

Prezzo 
€/kg
5,67
7,20
5,08
13,67
6,36
5,08
7,04
6,25
6,27
9,18
5,10
7,12

MONOPORZIONI
GARGANELLI GAMBERI E ZUCCHINE
GNOCCHETTI ALLA SORRENTINA
PAELLA
RAVIOLI AL POMODORO

g
300
300
300
300

Prezzo 
€/kg
 14,17
10,43
14,17
13,47

Prezzo 
Conf. €

4,25
3,13
4,25
4,04

GUSTO RICCO
CAPONATA DI VERDURE 
CICORIA GUSTO RICCO
FIOR DI ROSETTE GUSTO RICCO
FRIARIELLI GUSTO RICCO
PATATE CAMPAGNOLE
PATATE E CARCIOFI 
SPINACI SAPORITI GUSTO RICCO
TRIS GRIGLIATO GUSTO RICCO
TRIS GRIGLIATO GUSTO RICCO
TRIS MEDITERRANEO GUSTO RICCO
ZUCCA GRIGLIATA GUSTO RICCO
ZUCCHINE GRIGLIATE GUSTO RICCO

g
250
400
250
400
600
400
450
400
250
400
250
400

Prezzo 
Conf. €

3,65
4,17
3,65
4,17
4,97
5,39
4,22
5,44
3,65
5,44
3,65
4,40

Prezzo 
€/kg
14,60
10,43
14,60
10,43
8,28
13,48
9,38
13,60
14,60
13,60
14,60
11,00

NEW

SFIZI CROCCANTI
g

350
450
350
400
400

Prezzo 
€/kg
15,91
12,38
15,91
13,93
13,93

Prezzo 
Conf. €

5,57
5,57
5,57
5,57
5,57

CIPOLLA PASTELLATA
GRAN FRITTO PASTELLATO
MELANZANE RONDELLE PANATE
TRIS PANATO
TRIS VERDURE IN TEMPURANEW

NEW

BIETA ERBETTA CUBELLO FOGLIA PIÙ
CARCIOFI MEZZI  TANTOCUORE 
CARCIOFI INTERI TANTOCUORE
CAROTE A FETTE
CAROTINE INTERE
CAVOLFIORE ROSETTE
CAVOLFIORE ROMANESCO
CAVOLINI BRUXELLES
CICORIA CUBELLO FOGLIA PIÙ
CICORIA CUBELLO FOGLIA PIÙ
CIME DI RAPA CUBELLO FOGLIA PIÙ
CIMETTE DI RAPA 
FAGIOLI BORLOTTI
FAGIOLI CANNELLINI
FAVE
FINOCCHI A FETTE
FRIARIELLI FOGLIA PIÙ
FUNGHI CHAMPIGNONS
INSALATA RUSSA
MINESTRONE PEZZETTONI
PATATE PRE FRITTE
PISELLI FINISSIMI DOLCE ITALIA
PISELLINI EXTRAFINI DOLCE ITALIA
PUNTE ASPARAGI  
SCAROLA 
SPINACI CUBELLO FOGLIA PIÙ  
SPINACI TRITATI 
TANTI FUNGHI (misto di funghi)
VIRTÙ DI BRODO
ZUCCA CUBETTI
ZUCCHINE A FETTE

g
900
300
300
450
450
450
400
450
600
900
600
400
450
450
450
400
600
450
450
500
600
600
450
300
450
900
450
300
200
450
450

Prezzo 
Conf. €

5,07
5,55
5,11
2,37
3,02
3,12
4,27
3,09
3,85
5,17
4,18
5,56
3,43
3,03
4,11
3,52
4,24
4,24
2,50
3,37
3,95
5,45
4,07
6,82
3,90
5,28
2,64
4,90
2,39
3,31
2,60

Prezzo 
€/kg
5,63

 18,50
17,03
5,27
6,71
 6,93
 10,68
 6,87
6,42
5,74
6,97
13,90
7,62
6,73
9,13
8,80
7,07
9,42
5,56
6,74
6,58
9,08
9,04
22,73
8,67
5,87
5,87
16,33
11,95
7,36
5,78

I VEGETALI

LEGGEREZZA g
450
450
900
600

Prezzo 
Conf. €

4,45
2,84
5,12
3,45

Prezzo 
€/kg
9,89
 6,31
5,69
5,75

CONTORNO LEGGEREZZA
MINESTRONE LEGGEREZZA 
MINESTRONE LEGGEREZZA 
PATATE LEGGEREZZA  

I CONTORNI g
400
400
330
500
450
450
450

Prezzo 
Conf. €

3,33
3,62
4,17
4,24
3,43
3,62
3,79

Prezzo 
€/kg
8,33
9,05
12,64
8,48
7,62
8,04
8,42

BIETOLINE TRICOLORE
CONTORNO ARMONIA
SOIA EDAMAME
SOIA EDAMAME IN BACCELLO
SPINACI FOGLIABELLA
VERDURE CAMPAGNOLE
VERDURE TRICOLORE

IL BENESSERE
VIRTÙ di ZUPPA g

500
500
500
500
500

Prezzo 
Conf. €

4,47
3,56
3,56
4,86
4,47

Prezzo 
€/kg
8,94
7,12
7,12
9,72
8,94

VIRTÙ DI ZUPPA CECI E LENTICCHIE
VIRTÙ DI ZUPPA CUORE DI ZUCCA
VIRTÙ DI ZUPPA LEGGEREZZA
VIRTÙ DI ZUPPA ORZO E FUNGHI
VIRTÙ DI ZUPPA RIBOLLITA

VERDURÌ g
600
600
600
600

Prezzo 
Conf. €

4,10
3,37
3,62
3,62

Prezzo 
€/kg
6,83
5,62
6,03
6,03

VERDURÌ ASPARAGI
VERDURÌ LEGGEREZZA
VERDURÌ SOIA EDAMAME E PISELLI
VERDURÌ ZUCCA E CAROTE

NEW
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