

# Listino Prodotti 2026



## NEGOZIO AMICO

	g	Prezzo Conf. €	Prezzo €/kg
BIETA ERBETTA CUBELLO FOGLIA PIÙ	600	3,40	5,67
BROCCOLI A ROSETTE	400	2,88	7,20
BUON MINESTRONE	600	3,05	5,08
CARCIOFI SPICCHI TANTO CUORE	300	4,10	13,67
FAGIOLINI FINISSIMI	450	2,86	6,36
MINESTRONE LEGGEREZZA	600	3,05	5,08
MISTO BENESSERE	450	3,17	7,04
PISELLINI FINI DOLCE ITALIA	600	3,75	6,25
SPINACI CUBELLO FOGLIA PIÙ	450	2,82	6,27
TRIS DI VERDURE GRIGLIATE	450	4,13	9,18
VERDURI VERDURE SCELTE	600	3,06	5,10
VIRTÙ DI ZUPPA ANTICHI SAPORI	500	3,56	7,12

## I VEGETALI

	g	Prezzo Conf. €	Prezzo €/kg
BIETA ERBETTA CUBELLO FOGLIA PIÙ	900	5,07	5,63
CARCIOFI MEZZI TANTOCUORE	300	5,55	18,50
CARCIOFI INTERI TANTOCUORE	300	5,11	17,03
CAROTE A FETTE	450	2,37	5,27
CAROTINE INTERE	450	3,02	6,71
CAVOLIORE ROSETTE	450	3,12	6,93
CAVOLIORE ROMANESCO	400	4,27	10,68
CAVOLINI BRUXELLES	450	3,09	6,87
CICORIA CUBELLO FOGLIA PIÙ	600	3,85	6,42
CICORIA CUBELLO FOGLIA PIÙ	900	5,17	5,74
CIME DI RAPA CUBELLO FOGLIA PIÙ	600	4,18	6,97
CIMETTE DI RAPA	400	5,56	13,90
FAGIOLI BORLOTTI	450	3,43	7,62
FAGIOLI CANNELLINI	450	3,03	6,73
FAVE	450	4,11	9,13
FINOCCHI A FETTE	400	3,52	8,80
FRIARIELLI FOGLIA PIÙ	600	4,24	7,07
FUNGHI CHAMPIGNONS	450	4,24	9,42
INSALATA RUSSA	450	2,50	5,56
MINESTRONE PEZZETTONI	500	3,37	6,74
PATATE PRE FRITTE	600	3,95	6,58
PISELLINI FINISSIMI DOLCE ITALIA	600	5,45	9,08
PISELLINI EXTRAFINI DOLCE ITALIA	450	4,07	9,04
PUNTE ASPARAGI	300	6,82	22,73
SCAROLA	450	3,90	8,67
SPINACI CUBELLO FOGLIA PIÙ	900	5,28	5,87
SPINACI TRITATI	450	2,64	5,87
TANTI FUNGHI (misto di funghi)	300	4,90	16,33
VIRTÙ DI BRODO	200	2,39	11,95
ZUCCA CUBETTI	450	3,31	7,36
ZUCCHINE A FETTE	450	2,60	5,78

## I GRIGLIATI

	g	Prezzo Conf. €	Prezzo €/kg
CONTORNO FANTASIA	450	5,01	11,13
MELANZANE GRIGLIATE	450	4,39	9,76
MISTO RUSTICO	400	5,04	12,60
PEPERONI ARROSTITI SENZA PELLE	400	5,94	14,85

## I MINESTRONI

	g	Prezzo Conf. €	Prezzo €/kg
BUON MINESTRONE	450	2,91	6,47
BUON MINESTRONE	900	5,27	5,86
MINESTRONE 15 VERDURE	450	2,60	5,78
MINESTRONE 15 VERDURE	750	4,00	5,33
MINESTRONE senza PISELLI	1000	4,77	4,77

## GLI AROMI

	g	Prezzo Conf. €	Prezzo €/kg
AGLIO	100	2,18	21,80
BASILICO	50	1,20	24,00
CIPOLLA CUBETTI	150	1,49	9,93
CIPOLLA ROSSA DI TROPEA	100	1,97	19,70
MISTO PER SOFFRITTO	150	1,43	9,53
MISTO PER SOFFRITTO	300	2,67	8,90
MISTO PREZZEMOLO E AGLIO	100	2,08	20,80
PORRO	250	2,67	10,68
PREZZEMOLO	75	1,52	20,27
SCALOGNO	100	1,88	18,80

## GUSTO RICCO

	g	Prezzo Conf. €	Prezzo €/kg
CAPONATA DI VERDURE	250	3,65	14,60
CICORIA GUSTO RICCO	400	4,17	10,43
FIOR DI ROSETTE GUSTO RICCO	250	3,65	14,60
FRIARIELLI GUSTO RICCO	400	4,17	10,43
PATATE CAMPAGNOLE	600	4,97	8,28
PATATE E CARCIOFI	400	5,39	13,48
SPINACI SAPORITI GUSTO RICCO	450	4,22	9,38
TRIS GRIGLIATO GUSTO RICCO	400	5,44	13,60
TRIS GRIGLIATO GUSTO RICCO	250	3,65	14,60
NEW TRIS MEDITERRANEO GUSTO RICCO	400	5,44	13,60
ZUCCA GRIGLIATA GUSTO RICCO	250	3,65	14,60
ZUCCHINE GRIGLIATE GUSTO RICCO	400	4,40	11,00

## MONOPORZIONI

	g	Prezzo Conf. €	Prezzo €/kg
GARGANELLI GAMBERI E ZUCCHINE	300	4,25	14,17
GNOCCHETTI ALLA SORRENTINA	300	3,13	10,43
PAELLA	300	4,25	14,17
RAVIOLI AL POMODORO	300	4,04	13,47

## IL BENESSERE

### VIRTÙ di ZUPPA

	g	Prezzo Conf. €	Prezzo €/kg
VIRTÙ DI ZUPPA CECI E LENTICCHIE	500	4,47	8,94
NEW VIRTÙ DI ZUPPA CUORE DI ZUCCA	500	3,56	7,12
VIRTÙ DI ZUPPA LEGGEREZZA	500	3,56	7,12
VIRTÙ DI ZUPPA ORZO E FUNGHI	500	4,86	9,72
VIRTÙ DI ZUPPA RIBOLLITA	500	4,47	8,94

### VERDURI

	g	Prezzo Conf. €	Prezzo €/kg
VERDURI ASPARAGI	600	4,10	6,83
VERDURI LEGGEREZZA	600	3,37	5,62
VERDURI SOIA EDAMAME E PISELLI	600	3,62	6,03
VERDURI ZUCCA E CAROTE	600	3,62	6,03

### I CONTORNI

	g	Prezzo Conf. €	Prezzo €/kg
BIETOLINE TRICOLORI	400	3,33	8,33
CONTORNO ARMONIA	400	3,62	9,05
SOIA EDAMAME	330	4,17	12,64
SOIA EDAMAME IN BACCELLO	500		